VOLL DIE VIELFALT VOM TECHNOLOGIEFÜHRER FABRIKAUTOMATION
ULTRASONICS XL
VOLL DIE VIELFALT VOM
TECHNOLOGIEFÜHRER
Pepperl+Fuchs baut seine Kompetenz in der Ultraschallsensorik weiter aus.
Jetzt im Pepperl+Fuchs-Portfolio:
■ F65-Baureihe zur Füllstandsmessung in kleinen Behältern
■ F260-Sensor für große Reichweiten

PROGRAMMIERGERÄT 3RX4000-PF UND SOFTWARE SONPROG
EIGENSICHERHEITF65 ZUR FÜLLSTANDSMESSUNG IN KLEINEN BEHÄLTERN F260 FÜR GROSSE REICHWEITEN M18-IO MIT IO-LINK-SCHNITTSTELLE
Reichweite Bestellbezeichnung Schaltausgänge Analogausgang
50
0
m
m
UC500-F65-E8R2-V15 2 Schließer –
UC500-F65-IE2R2-V15 1 Schließer 4 mA … 20 mA
UC500-F65-UE2R2-V15 1 Schließer 0 V … 10 V
UC500-F65-FE2R2-V15 1 Schließer Frequenz
15
00
 m
m

■  Anschlussleitungen zu PC und Sensor
■  SONPROG für Windows
Reichweite Bestellbezeichnung Schaltausgänge Analogausgang
10
 m
UC10000-F260-IE8R2 2 Schließer 4 mA … 20 mA
UC10000-F260-IE9R2 2 Öffner 4 mA … 20 mA
UC10000-F260-UE8R2 2 Schließer 0 V … 10 V
UC10000-F260-UE9R2 2 Öffner 0 V … 10 V
UC1000-18GM90A-E2-IO-V1UC1000-18GM90-E2-IO-V1
PROGRAMMIERGERÄT 3RX4000-PF UND SOFTWARE SONPROG
EIGENSICHERHEITF65 ZUR FÜLLSTANDSMESSUNG IN KLEINEN BEHÄLTERN F260 FÜR GROSSE REICHWEITEN M18-IO MIT IO-LINK-SCHNITTSTELLE
Reichweite Bestellbezeichnung Schaltausgänge Analogausgang
50
0
m
m
UC500-F65-E8R2-V15 2 Schließer –
UC500-F65-IE2R2-V15 1 Schließer 4 mA … 20 mA
UC500-F65-UE2R2-V15 1 Schließer 0 V … 10 V
UC500-F65-FE2R2-V15 1 Schließer Frequenz
15
00
 m
m

■  Anschlussleitungen zu PC und Sensor
■  SONPROG für Windows
Reichweite Bestellbezeichnung Schaltausgänge Analogausgang
10
 m
UC10000-F260-IE8R2 2 Schließer 4 mA … 20 mA
UC10000-F260-IE9R2 2 Öffner 4 mA … 20 mA
UC10000-F260-UE8R2 2 Schließer 0 V … 10 V
UC10000-F260-UE9R2 2 Öffner 0 V … 10 V
UC1000-18GM90A-E2-IO-V1UC1000-18GM90-E2-IO-V1
PROGRAMMIERGERÄT 3RX4000-PF UND SOFTWARE SONPROG
EIGENSICHERHEITF65 ZUR FÜLLSTANDSMESSUNG IN KLEINEN BEHÄLTERN F260 FÜR GROSSE REICHWEITEN M18-IO MIT IO-LINK-SCHNITTSTELLE
Reichweite Bestellbezeichnung Schaltausgänge Analogausgang
50
0
m
m
UC500-F65-E8R2-V15 2 Schließer –
UC500-F65-IE2R2-V15 1 Schließer 4 mA … 20 mA
UC500-F65-UE2R2-V15 1 Schließer 0 V … 10 V
UC500-F65-FE2R2-V15 1 Schließer Frequenz
15
00
 m
m

■  Anschlussleitungen zu PC und Sensor
■  SONPROG für Windows
Reichweite Bestellbezeichnung Schaltausgänge Analogausgang
10
 m
UC10000-F260-IE8R2 2 Schließer 4 mA … 20 mA
UC10000-F260-IE9R2 2 Öffner 4 mA … 20 mA
UC10000-F260-UE8R2 2 Schließer 0 V … 10 V
UC10000-F260-UE9R2 2 Öffner 0 V … 10 V
UC1000-18GM90A-E2-IO-V1UC1000-18GM90-E2-IO-V1
VOLL DIE VIELFALT VOM TECHNOLOGIEFÜHRER FABRIKAUTOMATION
ULTRASONICS XL
VOLL DIE VIELFALT VOM
TECHNOLOGIEFÜHRER